
DOCHÁZKA A CENÍK VE SPORTÍKU: 
 
Od nového školního roku (tj. od 1. 9. 2013) jsme pro vás připravili 2 varianty docházky a platby. První varianta ALL INCLUSIVE 
je určena pro ty, kteří chtějí maximálně využívat všech výhod a možností, které naše školka nabízí. Druhá varianta STANDARD 
je pro ty, kteří chtějí využívat jen některé naše služby a sami si chtějí určovat docházku a tím i měsíční cenu školkovného.  
 
ALL INCLUSIVE 
Tento druh docházky zahrnuje kompletní celodenní docházku včetně stravy, všechny zájmové kroužky, které školka nabízí, 
divadla, noční přespávání. Při využití ALL inclusive neplatíte již žádné peníze navíc. Při této variantě se peníze za nevyužité 
služby nevrací ani nepřevádí. Variantu ALL inclusive nabízíme i ve variantě pro dopolední docházku. U této varianty nejsou 
v ceně odpolední kroužky.  
 

Ceník: 
 

Věk dítěte Celodenní docházka Dopolední docházka 

do 3 let 10 500,- 8 800,- 

do 5 let 8 200,- 7 600,- 

nad 5 let 6 800,- 5 600,- 

 

Nižší cena platí od následujícího měsíce po měsíci, ve kterém mělo dítě narozeniny.  
 
STANDARD 
Rodič si sám urči jak často chce využívat služby naší školky a to od jednoho dopoledne v měsíci až po celodenní docházku za 
10 500,- Kč (při 20 pracovních dnech v měsíci). Tento typ docházky neobsahuje ve své ceně denní stravu. Ta je za dopolední 
docházku 50,- Kč a celodenní za 60,- Kč. Konkrétní výpočet ceny naleznete v tabulce níže. Při nástupu do školky se sjedná 
rozsah docházky (konkrétní dny v týdnu), dny se považují se omluvené (tudíž se nefakturují), pokud je omluva nejpozději do 
15.30 hod. předchozího dne. Jinak je den brán, jako kdyby bylo dítě přítomno ve školce. Při docházce STANDARD je 
minimální měsíční částka 2 000,- Kč.  
 

Ceník: 
 

Počet dnů Dopolední Celodenní 

3 2 000,- 2 250,- 

4 2 000,- 2 440,- 

5 2 500,- 3 050,- 

6 2 880,- 3 300,- 

7 3 360,- 3 850,- 

8 3 840,- 4 400,- 

9 4 320,- 4 950,- 

10 4 600,- 5 300,- 

11 5 060,- 5 830,- 

12 5 520,- 6 360,- 

13 5 980,- 6 890,- 

14 6 440,- 7 420,- 

15 6 900,- 7 950,- 

16 7 360,- 8 480,- 

17 7 820,- 9 010,- 

18 7 920,- 9 450,- 

19 8 360,- 9 975,- 

20 8 800,- 10 500,- 

21 8 925,- 10 605,- 

22 9 350,- 11 110,- 

23 9 775,- 11 615,- 

 
Pro děti, které SPORTÍK navštěvují  více let, máme následující slevy: 
2. rok = 10%  
3. rok = 20% 
4. rok = 30%  
 
Slevy poskytujeme i pro sourozence (1.dítě hradí plnou cenu, další dítě má 10% slevu, každé další 20%). 


